Решение №7
Совета директоров Регионального  отраслевого объединения работодателей «Союз коммунальных предприятий Республики Татарстан» по вопросу проведения очередного собрания РООР «Союз коммунальных предприятий РТ»
г. Казань                                                                                                                   18 декабря 2014 года
В соответствии с пунктами 6.1 и 6.7. Устава Союза общее собрание Союза коммунальных предприятий РТ созывается Советом директоров не реже одного раза в год и проводится в срок не ранее двух месяцев и не позднее шести месяцев по истечении календарного года.

Заслушав информацию А.Х. Хайруллина, Председателя Совета директоров Союза о проведении отчетно-выборного собрания Союза коммунальных предприятий РТ по итогам работы в 2014 году и задачах на 2015 год Совет директоров Союза РЕШИЛ:

1. Отчетно-выборное собрание Союза по итогам работы в 2014 году и задачах на 2015 год провести в марте 2015 года.

2. Заместителю председателя Правления Союза Н.С.Кащеевой:

- в срок до 15 января 2015 года подготовить и внести на утверждение план мероприятий по подготовке и проведению отчетного собрания членов Союза по итогам работы в 2014 году и задачах на 2015 год.
-внести на рассмотрение Совета директоров Союза акт ревизионной комиссии о финансовой деятельности Союза по итогам работы в 2014 году в срок до 25 января 2015 года.
- внести предложение о месте проведения общего собрания Союза.

Голосовали: за – единогласно.

Председатель Совета директоров                                                                     А.Х.Хайруллин